
Contacto

Teléfono 915371388
Fax 915371653
Correo Electrónico mesas@interior.es

Dirección Postal

Amador de los Ríos 7
(28010) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P-17-102
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-07-2018
a las 10:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica y Patrimonial
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3 D

Objeto del Contrato: Servicio de traslados, alojamiento, manutención y logística de evento para la
preparación de la "I Reunión de Oficinas de Recuperación de Activos de la UE y del GAFILAT"

Valor estimado del contrato 130.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 137.847 EUR.
Importe (sin impuestos) 130.700 EUR.

Clasificación CPV
55120000 - Servicios de reuniones y congresos en hoteles.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Este contrato está cofinanciado por el Fondo de Seguridad Interior (FSI)

[1]

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

HALCON VIAJES
NIF A10005510
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0b79b136-03b4-48ed-811b-ee565d177493


Lugar

Ministerio del Interior

Dirección Postal

Amador de los Rios, 7
(28071) Madrid España

Apertura del sobre nº 2: Oferta
Economica

Apertura sobre oferta económica
El día 05/10/2017 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 130.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 137.847 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 07/11/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la oferta mas ventajosa para la Admiistración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/10/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/09/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/09/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación en los menus a elegir



: OtrosSubtipo Criterio 
: 8Ponderación 

: 8Cantidad Máxima 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 92Ponderación 

: 92Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BO%2B%2BjaGs4

XIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 26/08/2017
Enlace Publicación: https://www.boe.es/boe/dias/2017/08/26/pdfs/BOE-B-2017-49394.pdf

Correción de errores en el BOE

Fecha de publicación 06/09/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/09/06/pdfs/BOE-B-2017-50547.pdf

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 25/11/2017 [2]
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/11/25/pdfs/BOE-B-2017-69467.pdf [2]

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BO%2B%2BjaGs4XIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BO%2B%2BjaGs4XIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://www.boe.es/boe/dias/2017/08/26/pdfs/BOE-B-2017-49394.pdf
http://www.boe.es/boe/dias/2017/09/06/pdfs/BOE-B-2017-50547.pdf
http://www.boe.es/boe/dias/2017/11/25/pdfs/BOE-B-2017-69467.pdf


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Este contrato está cofinanciado por el Fondo de Seguridad Interior (FSI)
[2]Se añade información en

Anuncio relacionado
2017-597321
Fecha de modificación 25/11/2017
Publicación en Anuncio de Formalización publicado en BOE

Anexo
Referencia Externa
URI http://www.boe.es/boe/dias/2017/11/25/pdfs/BOE-B-2017-69467.pdf

ID 0000003033723 |  2018-211398 | lun, 02 jul 2018 10:37:21:661 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93657081880008216879115410302794982802 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ec9fe9f1-32d0-46fb-9674-10fe832045b0
http://www.boe.es/boe/dias/2017/11/25/pdfs/BOE-B-2017-69467.pdf

